
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

Torneo FE - 5Â° CASTELLI ROMANI 1104042A

Luogo ROCCA PRIORA (RM)  [Roma - Lazio]
Periodo 12-08-2011 - 19-08-2011

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - SAYOUR R.

Partecipanti 20

Sito Internet http://www.scacchiroccapriora.it

Ringoir Tanguy                  

1Gromovs Sergejs          

2
Decoster Frederic               

3

FSI - FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A) - ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Ringoir Tanguy                  7.5 BEL 43.0044.0035.5034.002401 2149 2423 9 6 3 0 5 4 1 0 4 2 2 0 0 0 1994

2 3 FM Gromovs Sergejs          7.5 ITA 42.5045.5035.0035.252303 2135 2409 9 7 1 1 4 3 1 0 5 4 0 1 0 0 1965

3 2 FM Decoster Frederic               6.5 BEL 44.5047.5037.0033.252310 2157 2324 9 4 5 0 5 4 1 0 4 0 4 0 0 0 1980

4 5 Donovan Linton                  6.0 BEL 44.0047.5036.5029.002254 2158 2284 9 4 4 1 5 3 2 0 4 1 2 1 0 0 1981

5 13 CM Minikh Edouard           5.5 ITA 40.5041.5033.0019.251970 2074 2155 9 4 3 2 5 2 1 2 4 2 2 0 0 0 1973

6 4 FM Passerotti Pierluigi     5.0 ITA 44.0047.0036.5020.502264 2122 2166 9 4 2 3 5 4 0 1 4 0 2 2 0 0 1954

7 15 1N Battistelli Alessandro   5.0 ITA 32.5035.0026.5017.001911 1998 2041 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 1986

8 14 Christiansen Johan-sebastian    4.5 NOR 41.0042.0033.5016.751920 2137 2138 9 4 1 4 4 2 1 1 5 2 0 3 0 0 1998

9 10 Bighiu Gheorghe                 4.5 ITA 30.5031.5025.5012.752062 1933 1934 9 3 3 3 4 2 1 1 5 1 2 2 0 0 1971

10 6 CM Maggi Fabrizio           4.0 ITA 44.0046.5036.5015.502164 2090 2048 9 3 2 4 5 1 2 2 4 2 0 2 0 0 1991

11 7 M Farina Saverio           4.0 ITA 38.0038.0030.5016.002134 2057 2058 8 2 4 2 4 0 3 1 4 2 1 1 0 1 1956

12 16 Paveliuc Alin-dumitru           4.0 ROU 36.0038.5030.5014.751903 2038 1995 9 3 2 4 4 0 2 2 5 3 0 2 0 0 1972

13 17 1N Carnicelli Valerio       4.0 ITA 30.0031.0025.0011.001898 1952 1910 9 3 2 4 4 2 0 2 5 1 2 2 0 0 2000

14 18 1N Taurisano Vincenzo       3.5 ITA 40.0041.0032.5011.751868 2068 1988 9 3 1 5 4 2 1 1 5 1 0 4 0 0 1966

15 9 CM Pompa Alessandro         3.0 ITA 18.5018.5012.509.50 2074 2019 2020 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 1 4 1962

16 12 CM Stirpe Claudio           3.0 ITA 36.5037.5030.009.75 2010 2069 1945 9 2 2 5 4 1 1 2 5 1 1 3 0 0 1983

17 19 1N Maggi Luigi              3.0 ITA 34.5035.5027.0010.501851 1995 1871 9 1 4 4 5 1 3 1 4 0 1 3 0 0 1958

18 20 1N Maddaloni Giovanni       2.5 ITA 34.5035.5029.007.00 1801 1991 1826 9 1 3 5 4 0 1 3 5 1 2 2 0 0 1946

19 8 CM Capitelli Paolo          2.0 ITA 25.5025.5018.008.50 2129 2069 1998 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 4 1969

20 11 CM Iachella Giorgio         1.0 ITA 35.5038.0028.003.00 2032 1975 1625 9 0 2 7 5 0 1 4 4 0 1 3 0 0 1981
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1911 1998 2041 1986 M 824747 107266

10 Bighiu Gheorghe                 ITA 2062 1933 1934 1971 M 813311

8 CM Capitelli Paolo          ITA LAZ RM 2129 2069 1998 1969 M 809330 107169

17 1N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1898 1952 1910 2000 M 856185 130594

14 Christiansen Johan-sebastian    NOR 1920 2137 2138 1998 M 1512668

2 FM Decoster Frederic               BEL 2310 2157 2324 1980 M 204269

5 Donovan Linton                  BEL 2254 2158 2284 1981 M 202819

7 M Farina Saverio           ITA LAZ RM 2134 2057 2058 1956 M 803901 105394

3 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2303 2135 2409 1965 M 811394 121317

11 CM Iachella Giorgio         ITA LAZ RM 2032 1975 1625 1981 M 853070 119340

20 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1801 1991 1826 1946 M 813907 105423

6 CM Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 2164 2090 2048 1991 M 826030 124937

19 1N Maggi Luigi              ITA LAZ RM 1851 1995 1871 1958 M 827703 124451

13 CM Minikh Edouard           ITA LAZ RM 1970 2074 2155 1973 M 812315 108781

4 FM Passerotti Pierluigi     ITA TOS PT 2264 2122 2166 1954 M 800309 106009

16 Paveliuc Alin-dumitru           ROU 1903 2038 1995 1972 M 1211609

9 CM Pompa Alessandro         ITA LAZ RM 2074 2019 2020 1962 M 809926 102746

1 IM Ringoir Tanguy                  BEL 2401 2149 2423 1994 M 208027

12 CM Stirpe Claudio           ITA LAZ FR 2010 2069 1945 1983 M 820008 104214

18 1N Taurisano Vincenzo       ITA CAM NA 1868 2068 1988 1966 M 888010 110213
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 IM Ringoir Tanguy                  7.5 BEL | 11 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 2 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B 1 | 13 N 1 | 14 B 1 | 1

3 2 FM Decoster Frederic               6.5 BEL | 12 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 4 B Â½ | 13 N Â½ | 14 N Â½ | 6 B 1 | 1

2 3 FM Gromovs Sergejs          7.5 ITA | 13 N 1 | 19 B 1 | 1 B Â½ | 2 N 0 | 18 B 1 | 6 N 1 | 5 B 1 | 4 N 1 | 7 N 1 | -1

6 4 FM Passerotti Pierluigi     5.0 ITA | 14 B 1 | 7 N Â½ | 16 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 18 B 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 1

4 5 Donovan Linton                  6.0 BEL | 15 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 9 B 1 | 6 N Â½ | 1 B Â½ | 3 N 0 | 18 B 1 | 4 B 1 | 1

10 6 CM Maggi Fabrizio           4.0 ITA | 16 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 3 B 0 | 1 N 0 | 15 B Â½ | 2 N 0 | 1

11 7 M Farina Saverio           4.0 ITA | 17 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 13 B Â½ | 0 0 | 12 N Â½ | 20 B Â½ | 16 N 1 | 3 B 0 | 0

19 8 CM Capitelli Paolo          2.0 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 16 N Â½ | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 9 CM Pompa Alessandro         3.0 ITA | 19 N 0 | 15 B 1 | 10 N 1 | 5 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

9 10 Bighiu Gheorghe                 4.5 ITA | 20 B Â½ | 16 N Â½ | 9 B 0 | 14 N 0 | 15 N 0 | 11 B 1 | 17 B 1 | 19 N Â½ | 12 N 1 | -1

20 11 CM Iachella Giorgio         1.0 ITA | 1 B 0 | 14 N 0 | 18 B 0 | 17 N 0 | 20 B 0 | 10 N 0 | 19 N Â½ | 12 B Â½ | 13 B 0 | 1

16 12 CM Stirpe Claudio           3.0 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 19 N 1 | 6 B 0 | 4 N 0 | 7 B Â½ | 15 N 0 | 11 N Â½ | 10 B 0 | -1

5 13 CM Minikh Edouard           5.5 ITA | 3 B 0 | 18 N Â½ | 20 B 1 | 7 N Â½ | 16 B 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 1 B 0 | 11 N 1 | 1

8 14 Christiansen Johan-sebastian    4.5 NOR | 4 N 0 | 11 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 8 N 1 | 13 B 0 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 1 N 0 | -1

7 15 1N Battistelli Alessandro   5.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 17 B Â½ | 20 N 1 | 10 B 1 | 18 N 0 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 19 B 1 | 1

12 16 Paveliuc Alin-dumitru           4.0 ROU | 6 N 1 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 8 B Â½ | 13 N 0 | 17 N 1 | 14 B 0 | 7 B 0 | 20 N 1 | -1

13 17 1N Carnicelli Valerio       4.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 15 N Â½ | 11 B 1 | 19 N Â½ | 16 B 0 | 10 N 0 | 20 B 1 | 18 N 1 | -1

14 18 1N Taurisano Vincenzo       3.5 ITA | 8 N 0 | 13 B Â½ | 11 N 1 | 19 B 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 4 N 0 | 5 N 0 | 17 B 0 | -1

17 19 1N Maggi Luigi              3.0 ITA | 9 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 18 N 0 | 17 B Â½ | 20 N Â½ | 11 B Â½ | 10 B Â½ | 15 N 0 | 1

18 20 1N Maddaloni Giovanni       2.5 ITA | 10 N Â½ | 6 B 0 | 13 N 0 | 15 B 0 | 11 N 1 | 19 B Â½ | 7 N Â½ | 17 N 0 | 16 B 0 | -1

FSI - FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A) - ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011 - Pag. 4/20
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FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 1N Battistelli Alessandro   ITA 1911 9 5.00 3.56 1.44 1998.002041 1986 M 824747 107266

10 Bighiu Gheorghe                 ITA 2062 9 4.50 6.00 -1.5 1933.331934 1971 M 813311

8 CM Capitelli Paolo          ITA 2129 5 2.00 2.88 -0.88 2069.201998 1969 M 809330 107169

17 1N Carnicelli Valerio       ITA 1898 9 4.00 3.86 0.14 1952.441910 2000 M 856185 130594

14 Christiansen Johan-sebastian    NOR 1920 9 4.50 2.33 2.17 2137.222138 1998 M 1512668

2 FM Decoster Frederic               BEL 2310 9 6.50 6.10 0.4 2157.782324 1980 M 204269

5 Donovan Linton                  BEL 2254 9 6.00 5.46 0.54 2158.222284 1981 M 202819

7 M Farina Saverio           ITA 2134 8 4.00 4.73 -0.73 2057.382058 1956 M 803901 105394

3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2303 9 7.50 6.11 1.39 2135.112409 1965 M 811394 121317

11 CM Iachella Giorgio         ITA 2032 9 1.00 5.26 -4.26 1975.671625 1981 M 853070 119340

20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1801 9 2.50 2.40 0.1 1991.671826 1946 M 813907 105423

6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2164 9 4.00 5.23 -1.23 2090.332048 1991 M 826030 124937

19 1N Maggi Luigi              ITA 1851 9 3.00 2.98 0.02 1995.441871 1958 M 827703 124451

13 CM Minikh Edouard           ITA 1970 9 5.50 3.53 1.97 2074.672155 1973 M 812315 108781

4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264 9 5.00 5.91 -0.91 2122.562166 1954 M 800309 106009

16 Paveliuc Alin-dumitru           ROU 1903 9 4.00 3.03 0.97 2038.001995 1972 M 1211609

9 CM Pompa Alessandro         ITA 2074 4 2.00 2.28 -0.28 2019.502020 1962 M 809926 102746

1 IM Ringoir Tanguy                  BEL 2401 9 7.50 7.00 0.5 2149.562423 1994 M 208027

12 CM Stirpe Claudio           ITA 2010 9 3.00 3.86 -0.86 2069.561945 1983 M 820008 104214

18 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1868 9 3.50 2.49 1.01 2068.001988 1966 M 888010 110213
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FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Iachella Giorgio         ITA 2032   |  1 IM Ringoir Tanguy                  BEL 2401 0 - 1

2 2 FM Decoster Frederic               BEL 2310   |  12 CM Stirpe Claudio           ITA 2010 1 - 0

3 13 CM Minikh Edouard           ITA 1970   |  3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2303 0 - 1

4 4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264   |  14 Christiansen Johan-sebastian    NOR 1920 1 - 0

5 15 1N Battistelli Alessandro   ITA 1911   |  5 Donovan Linton                  BEL 2254 0 - 1

6 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2164   |  16 Paveliuc Alin-dumitru           ROU 1903 0 - 1

7 17 1N Carnicelli Valerio       ITA 1898   |  7 M Farina Saverio           ITA 2134 0 - 1

8 8 CM Capitelli Paolo          ITA 2129   |  18 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1868 1 - 0

9 19 1N Maggi Luigi              ITA 1851   |  9 CM Pompa Alessandro         ITA 2074 1 - 0

10 10 Bighiu Gheorghe                 ITA 2062   |  20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1801 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ringoir Tanguy                  1 BEL 2401   |  8 CM Capitelli Paolo          1 ITA 2129 1 - 0

2 5 Donovan Linton                  1 BEL 2254   |  2 FM Decoster Frederic               1 BEL 2310 Â½ - Â½

3 3 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2303   |  19 1N Maggi Luigi              1 ITA 1851 1 - 0

4 7 M Farina Saverio           1 ITA 2134   |  4 FM Passerotti Pierluigi     1 ITA 2264 Â½ - Â½

5 16 Paveliuc Alin-dumitru           1 ROU 1903   |  10 Bighiu Gheorghe                 0.5 ITA 2062 Â½ - Â½

6 20 1N Maddaloni Giovanni       0.5 ITA 1801   |  6 CM Maggi Fabrizio           0 ITA 2164 0 - 1

7 9 CM Pompa Alessandro         0 ITA 2074   |  15 1N Battistelli Alessandro   0 ITA 1911 1 - 0

8 14 Christiansen Johan-sebastian    0 NOR 1920   |  11 CM Iachella Giorgio         0 ITA 2032 1 - 0

9 12 CM Stirpe Claudio           0 ITA 2010   |  17 1N Carnicelli Valerio       0 ITA 1898 1 - 0

10 18 1N Taurisano Vincenzo       0 ITA 1868   |  13 CM Minikh Edouard           0 ITA 1970 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2303   |  1 IM Ringoir Tanguy                  2 BEL 2401 Â½ - Â½

2 2 FM Decoster Frederic               1.5 BEL 2310   |  7 M Farina Saverio           1.5 ITA 2134 1 - 0

3 4 FM Passerotti Pierluigi     1.5 ITA 2264   |  16 Paveliuc Alin-dumitru           1.5 ROU 1903 1 - 0

4 8 CM Capitelli Paolo          1 ITA 2129   |  5 Donovan Linton                  1.5 BEL 2254 Â½ - Â½

5 6 CM Maggi Fabrizio           1 ITA 2164   |  14 Christiansen Johan-sebastian    1 NOR 1920 1 - 0

6 10 Bighiu Gheorghe                 1 ITA 2062   |  9 CM Pompa Alessandro         1 ITA 2074 0 - 1

7 19 1N Maggi Luigi              1 ITA 1851   |  12 CM Stirpe Claudio           1 ITA 2010 0 - 1

8 13 CM Minikh Edouard           0.5 ITA 1970   |  20 1N Maddaloni Giovanni       0.5 ITA 1801 1 - 0

9 11 CM Iachella Giorgio         0 ITA 2032   |  18 1N Taurisano Vincenzo       0.5 ITA 1868 0 - 1

10 15 1N Battistelli Alessandro   0 ITA 1911   |  17 1N Carnicelli Valerio       0 ITA 1898 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ringoir Tanguy                  2.5 BEL 2401   |  4 FM Passerotti Pierluigi     2.5 ITA 2264 1 - 0

2 2 FM Decoster Frederic               2.5 BEL 2310   |  3 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2303 1 - 0

3 5 Donovan Linton                  2 BEL 2254   |  9 CM Pompa Alessandro         2 ITA 2074 1 - 0

4 12 CM Stirpe Claudio           2 ITA 2010   |  6 CM Maggi Fabrizio           2 ITA 2164 0 - 1

5 7 M Farina Saverio           1.5 ITA 2134   |  13 CM Minikh Edouard           1.5 ITA 1970 Â½ - Â½

6 16 Paveliuc Alin-dumitru           1.5 ROU 1903   |  8 CM Capitelli Paolo          1.5 ITA 2129 Â½ - Â½

7 18 1N Taurisano Vincenzo       1.5 ITA 1868   |  19 1N Maggi Luigi              1 ITA 1851 1 - 0

8 14 Christiansen Johan-sebastian    1 NOR 1920   |  10 Bighiu Gheorghe                 1 ITA 2062 1 - 0

9 20 1N Maddaloni Giovanni       0.5 ITA 1801   |  15 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 1911 0 - 1

10 17 1N Carnicelli Valerio       0.5 ITA 1898   |  11 CM Iachella Giorgio         0 ITA 2032 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ringoir Tanguy                  3.5 BEL 2401   |  2 FM Decoster Frederic               3.5 BEL 2310 Â½ - Â½

2 6 CM Maggi Fabrizio           3 ITA 2164   |  5 Donovan Linton                  3 BEL 2254 Â½ - Â½

3 3 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2303   |  18 1N Taurisano Vincenzo       2.5 ITA 1868 1 - 0

4 4 FM Passerotti Pierluigi     2.5 ITA 2264   |  12 CM Stirpe Claudio           2 ITA 2010 1 - 0

5 8 CM Capitelli Paolo          2 ITA 2129   |  14 Christiansen Johan-sebastian    2 NOR 1920 0 - 1

6 13 CM Minikh Edouard           2 ITA 1970   |  16 Paveliuc Alin-dumitru           2 ROU 1903 1 - 0

7 15 1N Battistelli Alessandro   1.5 ITA 1911   |  10 Bighiu Gheorghe                 1 ITA 2062 1 - 0

8 19 1N Maggi Luigi              1 ITA 1851   |  17 1N Carnicelli Valerio       1.5 ITA 1898 Â½ - Â½

9 11 CM Iachella Giorgio         0 ITA 2032   |  20 1N Maddaloni Giovanni       0.5 ITA 1801 0 - 1

10 7 M Farina Saverio           2 ITA 2134   |  0 - F

11 9 CM Pompa Alessandro         2 ITA 2074   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 Donovan Linton                  3.5 BEL 2254   |  1 IM Ringoir Tanguy                  4 BEL 2401 Â½ - Â½

2 2 FM Decoster Frederic               4 BEL 2310   |  4 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA 2264 Â½ - Â½

3 6 CM Maggi Fabrizio           3.5 ITA 2164   |  3 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA 2303 0 - 1

4 14 Christiansen Johan-sebastian    3 NOR 1920   |  13 CM Minikh Edouard           3 ITA 1970 0 - 1

5 18 1N Taurisano Vincenzo       2.5 ITA 1868   |  15 1N Battistelli Alessandro   2.5 ITA 1911 1 - 0

6 12 CM Stirpe Claudio           2 ITA 2010   |  7 M Farina Saverio           2 ITA 2134 Â½ - Â½

7 17 1N Carnicelli Valerio       2 ITA 1898   |  16 Paveliuc Alin-dumitru           2 ROU 1903 0 - 1

8 20 1N Maddaloni Giovanni       1.5 ITA 1801   |  19 1N Maggi Luigi              1.5 ITA 1851 Â½ - Â½

9 10 Bighiu Gheorghe                 1 ITA 2062   |  11 CM Iachella Giorgio         0 ITA 2032 1 - 0

10 9 CM Pompa Alessandro         3 ITA 2074   |  0 - F

11 8 CM Capitelli Paolo          2 ITA 2129   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Minikh Edouard           4 ITA 1970   |  2 FM Decoster Frederic               4.5 BEL 2310 Â½ - Â½

2 3 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA 2303   |  5 Donovan Linton                  4 BEL 2254 1 - 0

3 1 IM Ringoir Tanguy                  4.5 BEL 2401   |  6 CM Maggi Fabrizio           3.5 ITA 2164 1 - 0

4 4 FM Passerotti Pierluigi     4 ITA 2264   |  18 1N Taurisano Vincenzo       3.5 ITA 1868 1 - 0

5 16 Paveliuc Alin-dumitru           3 ROU 1903   |  14 Christiansen Johan-sebastian    3 NOR 1920 0 - 1

6 15 1N Battistelli Alessandro   2.5 ITA 1911   |  12 CM Stirpe Claudio           2.5 ITA 2010 1 - 0

7 7 M Farina Saverio           2.5 ITA 2134   |  20 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1801 Â½ - Â½

8 10 Bighiu Gheorghe                 2 ITA 2062   |  17 1N Carnicelli Valerio       2 ITA 1898 1 - 0

9 19 1N Maggi Luigi              2 ITA 1851   |  11 CM Iachella Giorgio         0 ITA 2032 Â½ - Â½

10 9 CM Pompa Alessandro         3 ITA 2074   |  0 - F

11 8 CM Capitelli Paolo          2 ITA 2129   |  0 - F
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FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Passerotti Pierluigi     5 ITA 2264   |  3 FM Gromovs Sergejs          5.5 ITA 2303 0 - 1

2 13 CM Minikh Edouard           4.5 ITA 1970   |  1 IM Ringoir Tanguy                  5.5 BEL 2401 0 - 1

3 14 Christiansen Johan-sebastian    4 NOR 1920   |  2 FM Decoster Frederic               5 BEL 2310 Â½ - Â½

4 5 Donovan Linton                  4 BEL 2254   |  18 1N Taurisano Vincenzo       3.5 ITA 1868 1 - 0

5 6 CM Maggi Fabrizio           3.5 ITA 2164   |  15 1N Battistelli Alessandro   3.5 ITA 1911 Â½ - Â½

6 16 Paveliuc Alin-dumitru           3 ROU 1903   |  7 M Farina Saverio           3 ITA 2134 0 - 1

7 19 1N Maggi Luigi              2.5 ITA 1851   |  10 Bighiu Gheorghe                 3 ITA 2062 Â½ - Â½

8 17 1N Carnicelli Valerio       2 ITA 1898   |  20 1N Maddaloni Giovanni       2.5 ITA 1801 1 - 0

9 11 CM Iachella Giorgio         0.5 ITA 2032   |  12 CM Stirpe Claudio           2.5 ITA 2010 Â½ - Â½

10 9 CM Pompa Alessandro         3 ITA 2074   |  0 - F

11 8 CM Capitelli Paolo          2 ITA 2129   |  0 - F
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FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ringoir Tanguy                  6.5 BEL 2401   |  14 Christiansen Johan-sebastian    4.5 NOR 1920 1 - 0

2 7 M Farina Saverio           4 ITA 2134   |  3 FM Gromovs Sergejs          6.5 ITA 2303 0 - 1

3 2 FM Decoster Frederic               5.5 BEL 2310   |  6 CM Maggi Fabrizio           4 ITA 2164 1 - 0

4 5 Donovan Linton                  5 BEL 2254   |  4 FM Passerotti Pierluigi     5 ITA 2264 1 - 0

5 11 CM Iachella Giorgio         1 ITA 2032   |  13 CM Minikh Edouard           4.5 ITA 1970 0 - 1

6 15 1N Battistelli Alessandro   4 ITA 1911   |  19 1N Maggi Luigi              3 ITA 1851 1 - 0

7 12 CM Stirpe Claudio           3 ITA 2010   |  10 Bighiu Gheorghe                 3.5 ITA 2062 0 - 1

8 18 1N Taurisano Vincenzo       3.5 ITA 1868   |  17 1N Carnicelli Valerio       3 ITA 1898 0 - 1

9 20 1N Maddaloni Giovanni       2.5 ITA 1801   |  16 Paveliuc Alin-dumitru           3 ROU 1903 0 - 1

10 9 CM Pompa Alessandro         3 ITA 2074   |  0 - F

11 8 CM Capitelli Paolo          2 ITA 2129   |  0 - F
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FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

1 Ringoir Tanguy                  
IM BEL   Elo FIDE: 2401 Perf: 2423 Media: 2149.56 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Iachella Giorgio         ITA 2032 369 0.9 1 1 1

2 B 8 CM Capitelli Paolo          ITA 2129 272 0.83 1 2 2

3 N 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2303 98 0.63 Â½ 2 2

4 B 4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264 137 0.68 1 3 3

5 B 2 FM Decoster Frederic               BEL 2310 91 0.62 Â½ 3 3

6 N 5 Donovan Linton                  BEL 2254 147 0.7 Â½ 3 3

7 B 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2164 237 0.8 1 4 4

8 N 13 CM Minikh Edouard           ITA 1970 431 0.92 1 5 5

9 B 14 Christiansen Johan-sebastian    NOR 1920 481 0.92 1 6 6

7 6 6

2 Decoster Frederic               
FM BEL   Elo FIDE: 2310 Perf: 2324 Media: 2157.78 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Stirpe Claudio           ITA 2010 300 0.85 1 1 1

2 N 5 Donovan Linton                  BEL 2254 56 0.58 Â½ 1 1

3 B 7 M Farina Saverio           ITA 2134 176 0.73 1 2 2

4 B 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2303 7 0.51 1 3 3

5 N 1 IM Ringoir Tanguy                  BEL 2401 -91 0.38 Â½ 3 3

6 B 4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264 46 0.56 Â½ 3 3

7 N 13 CM Minikh Edouard           ITA 1970 340 0.88 Â½ 3 3

8 N 14 Christiansen Johan-sebastian    NOR 1920 390 0.91 Â½ 3 3

9 B 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2164 146 0.7 1 4 4

6.1 4 4

3 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2303 Perf: 2409 Media: 2135.11 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Minikh Edouard           ITA 1970 333 0.88 1 1 1

2 B 19 1N Maggi Luigi              ITA 1851 452 0.92 1 2 2

3 B 1 IM Ringoir Tanguy                  BEL 2401 -98 0.37 Â½ 2 2

4 N 2 FM Decoster Frederic               BEL 2310 -7 0.49 0 2 2

5 B 18 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1868 435 0.92 1 3 3

6 N 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2164 139 0.69 1 4 4

7 B 5 Donovan Linton                  BEL 2254 49 0.57 1 5 5

8 N 4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264 39 0.55 1 6 6

9 N 7 M Farina Saverio           ITA 2134 169 0.72 1 7 7

6.11 7 7

4 Passerotti Pierluigi     
FM ITA   Elo FIDE: 2264 Perf: 2166 Media: 2122.56 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 Christiansen Johan-sebastian    NOR 1920 344 0.88 1 1 1

2 N 7 M Farina Saverio           ITA 2134 130 0.68 Â½ 1 1

3 B 16 Paveliuc Alin-dumitru           ROU 1903 361 0.9 1 2 2

4 N 1 IM Ringoir Tanguy                  BEL 2401 -137 0.32 0 2 2

5 B 12 CM Stirpe Claudio           ITA 2010 254 0.81 1 3 3

6 N 2 FM Decoster Frederic               BEL 2310 -46 0.44 Â½ 3 3

7 B 18 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1868 396 0.92 1 4 4

8 B 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2303 -39 0.45 0 4 4

9 N 5 Donovan Linton                  BEL 2254 10 0.51 0 4 4

5.91 4 4
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FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

5 Donovan Linton                  
BEL   Elo FIDE: 2254 Perf: 2284 Media: 2158.22 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Battistelli Alessandro   ITA 1911 343 0.88 1 1 1

2 B 2 FM Decoster Frederic               BEL 2310 -56 0.42 Â½ 1 1

3 N 8 CM Capitelli Paolo          ITA 2129 125 0.67 Â½ 1 1

4 B 9 CM Pompa Alessandro         ITA 2074 180 0.74 1 2 2

5 N 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2164 90 0.62 Â½ 2 2

6 B 1 IM Ringoir Tanguy                  BEL 2401 -147 0.3 Â½ 2 2

7 N 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2303 -49 0.43 0 2 2

8 B 18 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1868 386 0.91 1 3 3

9 B 4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264 -10 0.49 1 4 4

5.46 4 4

6 Maggi Fabrizio           
CM ITA   Elo FIDE: 2164 Perf: 2048 Media: 2090.33 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 Paveliuc Alin-dumitru           ROU 1903 261 0.82 0 0 0

2 N 20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1801 363 0.9 1 1 1

3 B 14 Christiansen Johan-sebastian    NOR 1920 244 0.8 1 2 2

4 N 12 CM Stirpe Claudio           ITA 2010 154 0.71 1 3 3

5 B 5 Donovan Linton                  BEL 2254 -90 0.38 Â½ 3 3

6 B 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2303 -139 0.31 0 3 3

7 N 1 IM Ringoir Tanguy                  BEL 2401 -237 0.2 0 3 3

8 B 15 1N Battistelli Alessandro   ITA 1911 253 0.81 Â½ 3 3

9 N 2 FM Decoster Frederic               BEL 2310 -146 0.3 0 3 3

5.23 3 3

7 Farina Saverio           
M ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 2058 Media: 2057.38 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Carnicelli Valerio       ITA 1898 236 0.8 1 1 1

2 B 4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264 -130 0.32 Â½ 1 1

3 N 2 FM Decoster Frederic               BEL 2310 -176 0.27 0 1 1

4 B 13 CM Minikh Edouard           ITA 1970 164 0.72 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 12 CM Stirpe Claudio           ITA 2010 124 0.67 Â½ 1 1

7 B 20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1801 333 0.88 Â½ 1 1

8 N 16 Paveliuc Alin-dumitru           ROU 1903 231 0.79 1 2 2

9 B 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2303 -169 0.28 0 2 2

4.73 2 2

8 Capitelli Paolo          
CM ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 1998 Media: 2069.20 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1868 261 0.82 1 1 1

2 N 1 IM Ringoir Tanguy                  BEL 2401 -272 0.17 0 1 1

3 B 5 Donovan Linton                  BEL 2254 -125 0.33 Â½ 1 1

4 N 16 Paveliuc Alin-dumitru           ROU 1903 226 0.79 Â½ 1 1

5 B 14 Christiansen Johan-sebastian    NOR 1920 209 0.77 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

9 0 0 F 1 1

2.88 1 1
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FE - 5Â° CASTELLI ROMANI (1104042A)
ROCCA PRIORA (RM) - 12-08-2011 - 19-08-2011

9 Pompa Alessandro         
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2020 Media: 2019.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Maggi Luigi              ITA 1851 223 0.78 0 0 0

2 B 15 1N Battistelli Alessandro   ITA 1911 163 0.72 1 1 1

3 N 10 Bighiu Gheorghe                 ITA 2062 12 0.52 1 2 2

4 N 5 Donovan Linton                  BEL 2254 -180 0.26 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 0 0 F 2 3

7 0 0 F 2 3

8 0 0 F 2 3

9 0 0 F 2 3

2.28 2 3

10 Bighiu Gheorghe                 
ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 1934 Media: 1933.33 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1801 261 0.82 Â½ 0 0

2 N 16 Paveliuc Alin-dumitru           ROU 1903 159 0.71 Â½ 0 0

3 B 9 CM Pompa Alessandro         ITA 2074 -12 0.48 0 0 0

4 N 14 Christiansen Johan-sebastian    NOR 1920 142 0.69 0 0 0

5 N 15 1N Battistelli Alessandro   ITA 1911 151 0.7 0 0 0

6 B 11 CM Iachella Giorgio         ITA 2032 30 0.54 1 1 1

7 B 17 1N Carnicelli Valerio       ITA 1898 164 0.72 1 2 2

8 N 19 1N Maggi Luigi              ITA 1851 211 0.77 Â½ 2 2

9 N 12 CM Stirpe Claudio           ITA 2010 52 0.57 1 3 3

6 3 3

11 Iachella Giorgio         
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1625 Media: 1975.67 W-We: -4.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Ringoir Tanguy                  BEL 2401 -369 0.1 0 0 0

2 N 14 Christiansen Johan-sebastian    NOR 1920 112 0.65 0 0 0

3 B 18 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1868 164 0.72 0 0 0

4 N 17 1N Carnicelli Valerio       ITA 1898 134 0.68 0 0 0

5 B 20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1801 231 0.79 0 0 0

6 N 10 Bighiu Gheorghe                 ITA 2062 -30 0.46 0 0 0

7 N 19 1N Maggi Luigi              ITA 1851 181 0.74 Â½ 0 0

8 B 12 CM Stirpe Claudio           ITA 2010 22 0.53 Â½ 0 0

9 B 13 CM Minikh Edouard           ITA 1970 62 0.59 0 0 0

5.26 0 0

12 Stirpe Claudio           
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1945 Media: 2069.56 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Decoster Frederic               BEL 2310 -300 0.15 0 0 0

2 B 17 1N Carnicelli Valerio       ITA 1898 112 0.65 1 1 1

3 N 19 1N Maggi Luigi              ITA 1851 159 0.71 1 2 2

4 B 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2164 -154 0.29 0 2 2

5 N 4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264 -254 0.19 0 2 2

6 B 7 M Farina Saverio           ITA 2134 -124 0.33 Â½ 2 2

7 N 15 1N Battistelli Alessandro   ITA 1911 99 0.64 0 2 2

8 N 11 CM Iachella Giorgio         ITA 2032 -22 0.47 Â½ 2 2

9 B 10 Bighiu Gheorghe                 ITA 2062 -52 0.43 0 2 2

3.86 2 2
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13 Minikh Edouard           
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 2155 Media: 2074.67 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2303 -333 0.12 0 0 0

2 N 18 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1868 102 0.64 Â½ 0 0

3 B 20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1801 169 0.72 1 1 1

4 N 7 M Farina Saverio           ITA 2134 -164 0.28 Â½ 1 1

5 B 16 Paveliuc Alin-dumitru           ROU 1903 67 0.59 1 2 2

6 N 14 Christiansen Johan-sebastian    NOR 1920 50 0.57 1 3 3

7 B 2 FM Decoster Frederic               BEL 2310 -340 0.12 Â½ 3 3

8 B 1 IM Ringoir Tanguy                  BEL 2401 -431 0.08 0 3 3

9 N 11 CM Iachella Giorgio         ITA 2032 -62 0.41 1 4 4

3.53 4 4

14 Christiansen Johan-sebastian    
NOR   Elo FIDE: 1920 Perf: 2138 Media: 2137.22 W-We: 2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264 -344 0.12 0 0 0

2 B 11 CM Iachella Giorgio         ITA 2032 -112 0.35 1 1 1

3 N 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2164 -244 0.2 0 1 1

4 B 10 Bighiu Gheorghe                 ITA 2062 -142 0.31 1 2 2

5 N 8 CM Capitelli Paolo          ITA 2129 -209 0.23 1 3 3

6 B 13 CM Minikh Edouard           ITA 1970 -50 0.43 0 3 3

7 N 16 Paveliuc Alin-dumitru           ROU 1903 17 0.52 1 4 4

8 B 2 FM Decoster Frederic               BEL 2310 -390 0.09 Â½ 4 4

9 N 1 IM Ringoir Tanguy                  BEL 2401 -481 0.08 0 4 4

2.33 4 4

15 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 2041 Media: 1998.00 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 Donovan Linton                  BEL 2254 -343 0.12 0 0 0

2 N 9 CM Pompa Alessandro         ITA 2074 -163 0.28 0 0 0

3 B 17 1N Carnicelli Valerio       ITA 1898 13 0.52 Â½ 0 0

4 N 20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1801 110 0.65 1 1 1

5 B 10 Bighiu Gheorghe                 ITA 2062 -151 0.3 1 2 2

6 N 18 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1868 43 0.56 0 2 2

7 B 12 CM Stirpe Claudio           ITA 2010 -99 0.36 1 3 3

8 N 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2164 -253 0.19 Â½ 3 3

9 B 19 1N Maggi Luigi              ITA 1851 60 0.58 1 4 4

3.56 4 4

16 Paveliuc Alin-dumitru           
ROU   Elo FIDE: 1903 Perf: 1995 Media: 2038.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2164 -261 0.18 1 1 1

2 B 10 Bighiu Gheorghe                 ITA 2062 -159 0.29 Â½ 1 1

3 N 4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264 -361 0.1 0 1 1

4 B 8 CM Capitelli Paolo          ITA 2129 -226 0.21 Â½ 1 1

5 N 13 CM Minikh Edouard           ITA 1970 -67 0.41 0 1 1

6 N 17 1N Carnicelli Valerio       ITA 1898 5 0.51 1 2 2

7 B 14 Christiansen Johan-sebastian    NOR 1920 -17 0.48 0 2 2

8 B 7 M Farina Saverio           ITA 2134 -231 0.21 0 2 2

9 N 20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1801 102 0.64 1 3 3

3.03 3 3
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17 Carnicelli Valerio       
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1910 Media: 1952.44 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Farina Saverio           ITA 2134 -236 0.2 0 0 0

2 N 12 CM Stirpe Claudio           ITA 2010 -112 0.35 0 0 0

3 N 15 1N Battistelli Alessandro   ITA 1911 -13 0.48 Â½ 0 0

4 B 11 CM Iachella Giorgio         ITA 2032 -134 0.32 1 1 1

5 N 19 1N Maggi Luigi              ITA 1851 47 0.57 Â½ 1 1

6 B 16 Paveliuc Alin-dumitru           ROU 1903 -5 0.49 0 1 1

7 N 10 Bighiu Gheorghe                 ITA 2062 -164 0.28 0 1 1

8 B 20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1801 97 0.63 1 2 2

9 N 18 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1868 30 0.54 1 3 3

3.86 3 3

18 Taurisano Vincenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1988 Media: 2068.00 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Capitelli Paolo          ITA 2129 -261 0.18 0 0 0

2 B 13 CM Minikh Edouard           ITA 1970 -102 0.36 Â½ 0 0

3 N 11 CM Iachella Giorgio         ITA 2032 -164 0.28 1 1 1

4 B 19 1N Maggi Luigi              ITA 1851 17 0.52 1 2 2

5 N 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2303 -435 0.08 0 2 2

6 B 15 1N Battistelli Alessandro   ITA 1911 -43 0.44 1 3 3

7 N 4 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2264 -396 0.08 0 3 3

8 N 5 Donovan Linton                  BEL 2254 -386 0.09 0 3 3

9 B 17 1N Carnicelli Valerio       ITA 1898 -30 0.46 0 3 3

2.49 3 3

19 Maggi Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1871 Media: 1995.44 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Pompa Alessandro         ITA 2074 -223 0.22 1 1 1

2 N 3 FM Gromovs Sergejs          ITA 2303 -452 0.08 0 1 1

3 B 12 CM Stirpe Claudio           ITA 2010 -159 0.29 0 1 1

4 N 18 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1868 -17 0.48 0 1 1

5 B 17 1N Carnicelli Valerio       ITA 1898 -47 0.43 Â½ 1 1

6 N 20 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1801 50 0.57 Â½ 1 1

7 B 11 CM Iachella Giorgio         ITA 2032 -181 0.26 Â½ 1 1

8 B 10 Bighiu Gheorghe                 ITA 2062 -211 0.23 Â½ 1 1

9 N 15 1N Battistelli Alessandro   ITA 1911 -60 0.42 0 1 1

2.98 1 1

20 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1826 Media: 1991.67 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 Bighiu Gheorghe                 ITA 2062 -261 0.18 Â½ 0 0

2 B 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2164 -363 0.1 0 0 0

3 N 13 CM Minikh Edouard           ITA 1970 -169 0.28 0 0 0

4 B 15 1N Battistelli Alessandro   ITA 1911 -110 0.35 0 0 0

5 N 11 CM Iachella Giorgio         ITA 2032 -231 0.21 1 1 1

6 B 19 1N Maggi Luigi              ITA 1851 -50 0.43 Â½ 1 1

7 N 7 M Farina Saverio           ITA 2134 -333 0.12 Â½ 1 1

8 N 17 1N Carnicelli Valerio       ITA 1898 -97 0.37 0 1 1

9 B 16 Paveliuc Alin-dumitru           ROU 1903 -102 0.36 0 1 1

2.4 1 1
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